1.12. WYKONANIE DOCHODOW | WYDATKOW ZWI AZANYCH Z REALIZACJ A ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ADOWEJ

1. ZADANIA ZLECONE Z MOCY USTAW
DOTACJE Z BUDZETU PANSTWA
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ROLNICTWO | tOWIECTWO

Pozostata dziatalno$¢
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu

. administracji rzgdowej oraz innych zadarn
zleconych gminie ustawami

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji

. rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

DZIALALNO $€ USEUGOWA

Prace geodezyjne i kartograficzne
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji

" rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Opracowania geodezyjne i kartograficzne
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa

_ na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Nadzér budowlany
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji

" rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

" administracji rzadowej oraz innye zadania
zleconye ustawami realizowane przez powiat

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy wojewodzkie
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji

. rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadarn
zleconych gminie ustawami
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Komisje poborowe
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji

. rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WEADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ S ADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,

kontroli i ochrony prawa
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadar biezgcych z zakresu

" administracji rzgdowej oraz innych zadar
zleconych gminie ustawami

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy
Pozarnej
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
" rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
" administraciji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona cywilna
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu

) administracji rzgdowej oraz innych zadarn
zleconych gminie ustawami

OCHRONA ZDROWIA

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne oraz
$wiadczenia dla oséb nie objetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
" rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Pozostata dziatalno$¢
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadar biezgcych z zakresu

" administracji rzgdowej oraz innych zadar
zleconych gminie ustawami

POMOC SPOLECZNA

Placéwki opiekunczo-wychowawcze
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

DOTACJE Z BUDZETU PANSTWA
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Osrodki wsparcia
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadar biezgcych z zakresu

" administracji rzgdowej oraz innych zadar
zleconych gminie ustawami
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Rodziny zastepcze
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadarn
zleconych gminie ustawami
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadarn
zleconych gminom ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za

osoby pobierajgce niektdre $wiadczenia z

pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia

rodzinne oraz za osoby uczestniczace w

zajeciach w centrum integracji spotecznej
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu

) administracji rzgdowej oraz innych zadarn
zleconych gminie ustawami

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadar biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i osrodki interwencji
kryzysowej

dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi

opiekuncze
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadar biezgcych z zakresu

" administracji rzadowej oraz innych zadar
zleconych gminie ustawami

DOTACJE Z BUDZETU PANSTWA
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Pomoc dla uchodzcéw
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji

" rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOLECZNEJ]

Zespoty do spraw orzekania o

niepetnosprawnosci
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji

" rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Pomoc dla repatriantéw
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce z zakresu administracji

" rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

OGOLEM ZADANIA ZLECONE Z MOCY USTAW

DOTACJE Z BUDZETU PANSTWA
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2. ZADANIA ZLECONE NA PODSTAWIE POROZUMIE N Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ ADOWEJ
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DZIALALNO S€ USLUGOWA

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne

" realizowane przez powiat na podstawie
porozumier z organami administracji rzgdowej

DZIALALNO S€ USEUGOWA

Cmentarze
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezgce realizowane przez gmine
" na podstawie porozumier z organami
administracji rzgdowej

DOTACJE Z BUDZETU PANSTWA

Plan na Wykonanie Wozk
31.12.2008 rok I - Xil
wyk.
1 320 000 145000 11,0
1320 000 145000 11,0
11,0
1320 000 145 000
70 000 70 000 100,0
70 000 70 000 100,0
100,0
70 000 70 000

Plan
wydatkow
ogotem

1320 000

1 320 000

70 000

70 000

Plan na 31.12.2008 r.

z tego:

wynagrodz.
z pochodnymi

pozostate
dotacje wydatki maj gtkowe
bie zace
- - 1320 000
- - 1320 000
- 70 000 -
- 70 000 -

WYDATKI

Wykonanie
wydatkow
ogotem

29 423

592 437

535 838

56 599

95 353 848

WYDATKI

Wykonanie
wydatkow
ogotem

145 000

145 000

70 000

70 000

Wykonanie I-XII
Z tego:
Wynagodz, dotacje
z pochodnymi
274 608 -
274 608 -
18 911 461 510 536
Wykonanie I-XI1
Z tego:
wynagrodz. dotacje

z pochodnymi

Wsk.
pozostate %
wydatki majgtkowe  wyk.
bie zgce
29 423 - 834
317 829 - 100,0
261 230 - 100,0
56 599 - 100,0
74 660 669 1271182 96,2
Wsk.
pozostate %
wydatki majgtkowe  wyk.
bie zace
& 145 000 11,0
- 145000 11,0
70 000 - 100,0
70 000 - 100,0



DOTACJE Z BUDZETU PANSTWA

&
o
= o Sirieni
-.% 'yszczegOlnienie Plan na
g 31.12.2008 rok
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
Bos POLITYKI SPOLECZNEJ 2 i o
85334 Pomoc dla repatriantéw 297 000
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
2020 -2 zadania plezqce regllzpwane przeg gmine 297 000
na podstawie porozumier z organami
administracji rzgdowej
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100 200
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla
85412 dzieci i mtodziezy 100 200
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
2120 .M zadania plezqce rea]nzpwane przeg powiat 100 200
na podstawie porozumier z organami
administracji rzagdowej
KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
921  NARODOWEGO o
92106 Teatry 90 000
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
2120 .M zadania plezqce rea_llz,owane przez powiat 55000
na podstawie porozumier z organami
administracji rzgdowej
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
6a20 -2 mwestycle|zakupy.|nwestycyjne ) 35000
realizowane przez powiat na podstawie
porozumier z organami administracji rzgdowej
OGOLEM ZADANIA ZLECONE NA MOCY
POROZUMIEN Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 1877 200
RZADOWEJ
OGOLEM ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU
100 961 721

ADMINISTRACJI RZADOWEJ]

Wykonanie
|- Xl

Wsk.
%
wyk.

: 0,0
- 0,0

- 0,0

100 200 100,0

100 200 100,0

100 200 100,0

90 000 100,0

90 000 100,0

55000 100,0

35000 100,0

405200 216

95759 048 94,8

Plan
wydatkow
og6tem

297 000

297 000

100 200

100 200

90 000

90 000

1877 200

100 961 721

Plan na 31.12.2008 r.

z tego:

wynagrodz.
z pochodnymi

28 607

28 607

28607 55000

19 150409 567 589 78 617 187 2 626 536

dotacje

pozostate
wydatki
bie zgce

- 297 000

- 297 000

- 71593

- 71593

55 000 -

55 000

438593 1 355000

WYDATKI

Wykonanie I-XII
Wykonanie Z €90
maj gtkowe wydz,:\tkow Wynagodz, : dotacje
ogotem z pochodnymi

- 100 200 28 607 -

- 100 200 28 607 -
35 000 90 000 = 55 000
35 000 90 000 - 55 000
405 200 28 607 55 000
95759 048 18 940 068 565 536

pozostate
wydatki
bie zgce

71593

71593

141593

74 802 262

Wsk.
%
wyk.

maj gtkowe

- 100,0

- 100,0

35000 100,0

35000 100,0

180000 21,6

1451182 94,8



